UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

MESTRADO EM SAÚDE, AMBIENTE E SOCIEDADE NA AMAZÔNIA,

 EDITAL NO 001/2013 – TURMA 2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO AO CURSO DE MESTRADO EM

SAÚDE, AMBIENTE E SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo do Curso de Mestrado em Saúde,
Ambiente e Sociedade na Amazônia, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, a lista dos candidatos aptos a participar da 1ª Etapa
do processo Seletivo do EDITAL Nº 001/2013 – Turma 2014, seguindo a ordem das
inscrições:

001/2014 – Tatiana Alves do Nascimento
002/2014 – Daurinete Almeida de Oliveira
003/2014 – Liéle Gonçalves Ramos
004/2014 – Perpetuo Socorro Lopes Pantoja
005/2014 – Alessandra Roberta Couto Vilanova
006/2014 – Cibelle Cristina Oliveira dos Santos
007/2014– Edivan dos Santos Gomes
008/2014 – Marcelle Sacramento Saldanha
009/2014 – Helen Monique Gonçalves Gomes
010/2014 – Clúdia Conceição dos Santos Oliveira
011/2014 – Thais Azevedo Benites
012/2014 – Felipe Piloni Maestri
013/2014 – Deborah Nayane de Oliveira Silva
014/2014 – Claudia Dzimidas Haber
015/2014 – Paula Doriani dos Santos Bormann
016/2014 – Aline Elisa de Sousa Silva
017/2014 – Gleice Aleixo Garcia
018/2014 – Gleyce Rosana do Rosário Oliveira
019/2014 – Rita Cristina Cotta Alcantara
020/2014 – Gabriela Barreto Andrade
021/2014 – Chales Heyder Durans de Almeida
022/2014 – Jacqueline Aviz Marques Cruz
023/2014 – Cleydiane Gonçalves Farias
024/2014 – Noêmia Maria José Maia Ramos
025/2014 – Amanda Menezes de Aguiar
026/2014 – Mariana Bezerra das Flores
027/2014 – Andréa Passos Vidal

028/2014 – Luziangela Cristina de Sousa Lima
029/2014 – Daniele Almeida Cunha
030/2014 – Luisa de Marilac da Silva Reis
031/2014 – Ana Maria Parente de Soiuza Corrêa
032/2014 – Renata Silva da Costa
033/2014 – Danilo Evaldo Magalhães Calado
034/2014 – Camila Ferreira da Silva
035/2014 – Rosana Maria Rocha de Oliveira
036/2014 – Drielly Giselly Brito Pereira
037/2014 – Larissa Pinheiro Cardoso
038/2014 – Luiz Neves de Souza Junior
039/2014 – Samara Viana Costa
040/2014 – Josivaldo Soares da Silva Junior
041/2014 – Hilário Póvoas de Lima
042/2014 – Ather Barbosa Figueiredo
043/2014 – Johann Willy Maradei Muller
044/2014 – Anna Carolina Fonseca de Melo
045/2014 – Michel Wagner de Souza Matos
046/2014 – Eliane Mesquita de Souza
047/2014 - Jamilie Suelen dos Prazeres Campos
048/2014 – Fabio Giam Braga Pantoja
049/2014 – Jucilane do Socorro Feitosa da Silva
050/2014 – Eder Martins da Rocha
051/2014 – Elizangela Rodrigues da Silva Mota
052/2014 – Mariana Rodrigues da Silva de Menezes
053/2014 – Luciana Nogueira Rodrigues
054/2014 – Debora Siely Martins Valente
055/2014 – Raphaella Santos Loureiro
056/2014 – Joana Dulce Cabral Formigosa
057/2014 – Maria Candida Lima de Sousa
058/2014 – Auzy Cleyce Costa Sousa
059/2014 – Ana Carla Pinto da Silva
060/2014 – Thiene Danusa da Silva Lima
061/2014 – Camila Aguiar da Fonseca Araujo
062/2014 – Jaqueline Guimarães Barbosa
063/2014 – Graciane Rosa de Avez
064/2014 – Silvana Rodrigues Gouveia do Carmo
065/2014 – Walquiria Cristina Batista Alves
066/2014 – Claudia Cruz Barbosa
067/2014 – Raissa Cecilia Rosanho Guimarães
068/2014 – Lorena Silva de Carvalho
069/2014 – Deliane Silva de Souza
070/2014 – Karla Christina Bernardes
071/2014 – Paulo Roberto Jorge Silva
072/2014 – Dênis Bezerra da Rocha

073/2014 – Marilene Araújo da Silva
074/2014 – Pablo Fabiano Moura das Neves
075/2014 – Andréa de Nazaré Macedo Almeida
076/2014 – Edson Holanda de Araújo Junior
077/2014 – Rinaldo Antonio Almeida Gonçalves
078/2014 – Marcela de Araújo Fagundes
079/2014 – Vistor Hugo Guerreiro Américo Gomes
080/2014 – Bruno Magalhães da Silva Freitas
081/2014 – Adriana Karlla Neves da Silva Loureiro
082/2014 – Alcinês da Silva Sousa Junior
083/2014 – Alcione Ferreira Pinheiro
084/2014 – Luis Henrique Rocha Guimarães
085/2014 – Juliana Fernandes Pantoja
086/2014 – Sonia Mª Carvalho Rodrigues dos Santos
087/2014 – Michelle Pena Nery Luz
088/2014 – Mayara Sabrina Luz Miranda
089/2014 – Lucy Jares Nery Costa
090/2014 – Paulo Renan Farias Furtado
091/2014 – Reny Wane Vieira dos Santos
092/2014 – Andrea Moraes Ipiranga
093/2014 – Andréa Lúcia Ramos da Oliveira
094/2014 – Mayra Rolla Sequeira
095/2014 – Marcus Vinicius Marques Afonso
096/2014 – Alinnie Pinto Vianna Afonso
097/2014 – Bruno Vinicius da Silva Pinheiro
098/2014 – Barbara Guerreiro Américo Gomes
099/2014 – Victor Angelo Alves da Cruz Santos
100/2014 – Roseane Bittencourt Tavares
101/2014 – Gilsa Brena Nonato Miranda
102/2014 – Sâmea da Silva Wanzeler
103/2014 – Gisele de Brito Brasil
104/2014 – Elizabete Moraes Carnivale
105/2014 – Jessica Arcemy Cardoso de Oliveira
106/2014 – Juliane Costa Leite
107/2014 – Nadia Barreto dos Santos
108/2014 – Suellem Carla Nunes Nobre
109/2014 – Eula Oliveira Santos das Neves
110/2014 – Manoel Gomes de Souza
111/2014 – Elissandra Sobreira de Araujo Souza
112/2014 – Rita de Cassia Ferreira
113/2014 – Nathália Silva de Souza
114/2014 – Leila da Graça de Jesus
115/2014 – Cesar Augusto Lobo Souza
116/2014 – Josenadia Coelho Lameira Sousa
117/2014 – Marcelo Henrique Leite Lopes

118/2014 – Byanka da Silva Arruda
119/2014 – Silvana da Silva Barbosa Diniz
120/2014 -  Maria José Lobato de Medeiros
121/2014 – Marcella Karoline Tavares dos Santos
122/2014 – Nathalia Carolina Fernandes Fagundes
123/2014 – Claudio Jorge Cerqueira da Fonseca
124/2014 – Aline Carneiro Bezerra
125/2014 – Jones Remos Barbosa Vale
126/2014 – Danielle Carneiro Farias
127/2014 – Maria Cândida Lima de Souza
128/2014 – Wilker Silva Alves
129/2014 – Diego Bessa Dantas
130/2014 – Elane Borges do Rosário
131/2014 – Vânia do Socorro N. Cruz
132/2014 – Barbara Catarina Lima Nogueira
133/2014 – Renata Karoline Lima da Silva
134/2014 – Miracy do Nascimento Silva
135/2014 – Rute Hete de Almeida Souza
136/2014 – Idehize Oliveira Furtado
137/2014 – Viviane da Costa Reis
138/2014 – Leuda Nayara Oliveira da Silva
139/2014 – Paula Sousa da Silva Rocha
140/2014 – Priscila Romana Moraes de Melo
141/2014 – Mauricio Silva da Rocha
142/2014 – Leidiana de Jesus Silva Lopes
143/2014 – Luana Aparecida Silva Gomes
144/2014 – Lidiane Assunção de Vasconcelos
145/2014 – Alna Carolina Mendes Paranhos
146/2014 – Lorena Cunha de Souza
147/2014 – Giselle da Silva Ribeiro
148/2014 - Minervania Cardoso de Alencar
149/2014 – Hallessa de Fatima da S. P
150/2014 – Maria Goreth de Souza Loges
151/2014 – Maruza M. Rodrigues
152/2014 – Camila Maísa Santos Monteiro
153/2014 – Paulo Bruno Barbosa Gonçalves
154/2014 – Zeneide Nazaré Lima dos Santos
155/2014 – Rachel Belarmino Costa
156/2014 – Ana Lorena Lima Ferreira
157/2014 – Danielle Rosa de S. Penha
158/2014 – Ceane Kelly Marques Pinto
159/2014 – Alexssandro Silva de Araujo
160/2014 – Silvane Santiago dos Reis
161/2014 – Mª Amélia dos Santos Lemos Gurgel
162/2014 – Alisson Rafael Silva da Silva

163/2014 – Elyene Elene da S. Lemos G.
164/2014 – Karla Simone de Alencar Rocha
165/2014 – Vicente Belisario de Sousa Neto
166/2014 – Ana de Fatima Moraes Brito
167/2014 – Wilma Aves Monteiro Pinheiro
168/2014 – Jussivan Oliveira do Nascimento
169/2014 – Izan Yuer Nascimento do Carvalho
170/2014 – Andrea Brabo de Jesus Neves
171/2014 – Marta Giane Machado Torres
172/2014 – Lorena Sorares Araujo
173/2014 – Ana Cristina Aguiar de Alencar
174/2014 – Noely Almeida Milhomen Fernandes
175/2014 – Ieda Cristina da Cunha
176/2014 – Ana Cristina Alvares Guzzo
177/2014 – Idelso de Jesus de Souza Leal Junior
178/2014 – Leidiana de Jesus Silva Lopes
179/2014 – Anne Caroline Bastos Ferreira

Prof. Joao Farias Guerreiro

Cooordenador